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Wapń z mleka z wit.D i magnezem, 60 tabletek
 

cena: 67,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Opakowanie 60 tabl.

Postać tabletki

Producent Immunotec

Wysyłka do 48 godzin, 1-2 dni

Opis produktu
 

Wapń z wit. D3 i magnezem uzyskany jest z mleka krowiego. Dzięki temu jest najlepiej przyswajalną formą wapnia. Ponadto zawiera
magnez, witaminę D3, fosfor, potas, żelazo, cynk i miedź- minerały połączone ze sobą tak, aby odzwierciedlić ich układ w kościach.

Dla kogo Wapń z witaminą D3 i magnezem?

Preparat polecany jest osobom, które:

Pragną zachować zdrowe zęby i kości
Dostarczają za mało makroelementów w diecie
Mają większe zapotrzebowanie na wapń (dzieci i młodzież w okresie intensywnego wzrostu, kobiety w ciąży i karmiące, kobiety
w okresie menopauzalnym, osoby starsze)
Nadużywają kofeiny, napojów gazowanych, alkoholu

Zapamiętaj:

Suplement wapnia zawiera wapń z mleka. Specjaliści radzą, aby dostarczać organizmowi wapnia z produktów nabiałowych
Odpowiednia dawka witaminy D3 zwiększa przyswajalność wapnia
Stosunek ilościowy wapnia do fosforu podobny jest do stosunku tych makroelementów w ludzkich kościach
W przeciwieństwie do wielu podobnych preparatów może być przyjmowany o dowolnej porze dnia, a nie tylko podczas posiłku
Według najnowszych doniesień wapń z mleka jest pomocny przy odchudzaniu

Składniki:

wapń z mleka 250 mg, fosfor z mleka 135 mg, magnez z mleka 13 mg, potas z mleka 10 mg, sód 7 mg, wit. D3 2,5 µg, żelazo, miedź,
cynk.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
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w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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